物职教指字〔2019〕3 号

关于召开“2019 全球物流技术大会”暨

“物流技术与人才发展高峰论坛”的通知

各有关单位：

中国物流与采购联合会拟于 2019年 3月 7-8日在成都举办“2019

全球物流技术大会”，大会旨在为物流行业提供一个了解和观摩全球

物流技术发展最新进展的平台和机会，也为国内外物流技术行业组织、

企业、院校及专家的交流提供平台。

物流技术的快速发展带动物流企业的组织变革和流程再造，岗位

和岗位能力需求也随之变化，为研究分析国内外物流技术的发展对物

流人才需求的影响和改变，探讨物流院校人才培养和校企合作面临的

挑战和应对策略，全国物流职业教育教学指导委员会（以下简称“物

流行指委”）、中国物流与采购联合会物流装备专业委员会将在会议同

期举办“物流技术与人才发展高峰论坛”，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

全国物流职业教育教学指导委员会文件

          全国物流职业教育教学指导委员会

    承办单位：中国物流与采购联合会物流装备专业委员会

    协办单位：中物联汽车物流分会 中物联服装物流分会 中物联托

盘委 物流企业评估办公室 教育培训部  会员部

二、大会内容

（一）主论坛

1、物流黑科技秀场；

2、智慧运输技术专场；

3、智能仓储技术专场；

4、国际物流技术专场；

5、物流包装技术专场；

6、第二届区块链高峰论坛，聚焦“供应链-区块链-生态链落地

应用，实现真正的区块链增量价值；

7、特色物流技术专场；

8、物流供应链生态圈融合发展论坛；

（二）物流技术装备展览

大会将设立物流技术、装备展示专区，小微科技推广专区，物流

科技专利交易专区、第三届物流机器人大赛获奖产品展示专区，以多

媒体、特装展以及虚拟模拟等多种形式，呈现前沿科技与实用技术的

完美结合。

（三）行业表彰

大会期间将隆重举行 2019 年度“物流技术创新奖”、“物流技术

匠心奖”以及“全国机器人应用大赛”奖表彰。

三、物流技术与人才发展高峰论坛内容

将围绕人工智能时代物流技术人才供需信息、物流技术与企业的

组织变革和流程再造、物流企业岗位与人才需求匹配，以及物流技术

应用与人才培养进行研讨，为物流智能化发展提供持续有力的人才支

撑。

四、大会参会人员

全国开设物流专业的职业院校领导、学科带头人、专业教师，

国外物流院校专家，国内外供应链管理咨询企业、金融机构，国内

外大型物流企业、大型制造和商贸流通企业、物流装备与技术企业负

责人及相关人员。

五、大会安排

1.会议时间：2019年 3月 7-8日，3月 6日全天报到;

2.会议地点：成都金堂恒大酒店（地址：成都市金堂县金凤

路 555号）;

3.收费标准：非会员单位代表 3000元/人；中物联会员单位 2500

元/人，通过行指委报名的院校人员可享受会员价格（包含会议费、

资料费）；食宿统一安排，费用自理。报名人员可于报到现场缴

费也可汇款至以下账户：

收款单位：北京中物联会展有限公司

开 户 行：工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609201006574

汇款时请备注：技术大会-物流院校

住宿标准：详情见报名表附件一。

4、报名方式

邮箱报名：请 2019 年 3 月 3 日前将《2019 全球物流技术大

会参会回执》发送至 wljzw@vip.163.com 和 zbw@wlzb.org.cn（两

个邮箱同时发送，邮件注明“物流院校报名”）。为保证会议接待，

请务必提前报名。

六、联系方式

参会联系人：朱 应 18518669259  王 坤 18518669261

zbw@wlzb.org.cn

行指委联系人：肖敏 18210406491、李俊峰 13681111335

E-mail：wljzw@vip.163.com

附件：1. 2019全球物流技术大会参会回执及发票信息

全国物流职业教育教学指导委员会

                      2019年 2月 13日

全国物流职业教育教学指导委员会     2019 年 2 月 13 日印发

附件一：

2019 全球物流技术大会参会回执

单位名称  邮编

地 址

（快递发票

用）

姓名 职务
电话

(通讯录用必填)
手机 邮箱

住 宿

会议酒店

成都金堂恒大酒店

（成都市金堂县金凤路555号）

高级单间(含早)：480 元  共：   间,入住日期：   退房日期：   。

高级标间(含早)：480 元   共：   间,入住日期：   退房日期：   。

套房(含早):1280 元   共：   间,入住日期：   退房日期：   。

推荐

酒店

金堂聚能国际酒店

（成都市金堂县赵镇迎宾

大道一段8号）

单间：320 元  共：   间,入住日期：   退房日期：   。

标间含早)：320 元   共：   间,入住日期：   退房日期：   。

金堂华美达安可酒店

（成都市金堂县滨江路二

段518号）

单间：288 元  共：   间,入住日期：   退房日期：   。

标间(含早)：288 元   共：   间,入住日期：   退房日期：   。

不选择入住会议酒店及推荐酒店  □

由于会议酒店房间有限,先到先得,如不标记,则视为不选择入住会议酒店及推荐酒店,会

务组将不再电话询问,也并不能保证现场有空余房间供代表入住。

费用及账号

会议费：

中物联会员单位代表                        非会员单位代表

 2500 元 / 人                           3000 元 / 人

（费用含会议费、资料费、餐饮费等，不含住宿费、交通费）

交费方式：会议前汇款

发票类型：□增值税普通发票    □增值税专用发票

注：仅限 10000 元以上方可开具增值税专用发票

会议费汇入以下账号：

收款单位：北京中物联会展有限公司

开 户 行：工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609201006574

汇款时请备注：技术大会

注：请填写报名表后邮件至 zbw@wlzb.org.cn

发票信息

一、发票类型（二选一，请用√选择）

1、增值税普通发票（ ）；

2、增值税专用发票（ ）；请另附一般纳税人证明。

备注：因专票数量有限，为保证公司能及时收到会议发票，所以仅限 10000元以上开具专

用发票，多谢理解。

二、开票信息

1、名称（发票抬头）：

2、纳税人识别号：

3、地址、电话：

4、开户行及账号：

5、开票项目（请用√选择）：

会议费（ ）  or 会务费（ ）  or展览展示费（ ）

6、如开专票，请另附一般纳税人证明。

三、邮寄信息

1、快递地址：

2、收件人：

3、电话：